2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   __________  года          № ____
О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Печенковское сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 27.06.2018 №21
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 №711/пр. «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территории поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом  муниципального образования Печенковское сельское поселение, а также учитывая отсутствие на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение объектов инфраструктуры железнодорожного транспорта Совет депутатов Печенковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования Печенковское сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 27.06.2018 №21, следующие изменения:

1)  название статьи «Статья 37. Обязанности по содержанию зеленых насаждений» заменить названием статьи  «Статья 36. Обязанности по содержанию зеленых насаждений»;

2) название статьи «Статья 36. Охрана зеленых насаждений» заменить названием статьи  «Статья 37. Охрана зеленых насаждений»;

3) пункт 6 части 4 статьи 43
 признать утратившим силу;

4) в абзаце 3 части 2 статьи 56 слова «в уполномоченный орган исполнительной власти муниципального образования» заменить словами «в Администрацию Печенковского сельского поселения».
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит    официальному опубликованию в средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения» и размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Печенковское сельское  поселение                                                         Р.Н.Свисто